CONTRATO DE SERVIÇOS DE MODELOS
PARA DESFILE

CONTRATANTE:
__________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,
C.P.F/CNPJ.  nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______  bairro
___________, Cep _____________, Cidade ______________, no Estado____;

CONTRATADA:
__________________________________________________,
Nacionalidade________________  Estado  Civil_______________,
Profissão_________________,  Carteira  de  Identidade  nº  ____________,
C.P.F/CNPJ.  nº_______________________,  localizado  na  Rua
_______________________________________,  nº  _______  bairro
___________, Cep _____________, Cidade ______________, no Estado____;

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente
Contrato de Prestação de Serviços de Modelo em desfile, que se regerá
pelas cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula  1ª.  O  presente  contrato  tem  como  OBJETO  a  prestação,  pelo

CONTRATADO  à  CONTRATADA,  dos  seguintes  serviços

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________

Parágrafo  único.  Os  serviços  referidos  no  caput  da  presente  cláusula  são

inerentes à função do CONTRATADO, que portanto, não poderá transferir sua

execução para outrem.

DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS